
Šachy Krnov, z.s. Vás srdečně zvou k účasti na MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DĚTÍ DO 8 LET 
PRO ROK 2023, které na domácí půdě - v Krnově – pořádá v termínu: 30. 4. – 1. 5. 2023. 
 

 
Malé foto-pozvání za krnovskými památkami 
 
Šachy Krnov v tomto roce slaví 10. výročí znovuzaložení mládežnického šachového oddílu, který 
dnes čítá na 150 dětí a mládežníků, má zázemí na 12 tréninkových místech nejen v Krnově, ale 
i v okolních obcích (Úvalno, Lichnov, Zátor, Brantice) a provozuje i vlastní Krajské tréninkové 
centrum mládeže. A jak jinak toto výroční nejlépe oslavit než s těmi nejmenšími šachisty a 
šachistkami na jejich letošním Mistrovství ČR! 
 

 
„Šmoulí rodinka“ ŠACHY KRNOV 
 
Jako HERNÍ MÍSTNOST jsme pro letošní MČR dětí do 8 let zvolili novou Sportovní halu při ZŠ 
Janáčkovo nám. 17, Krnov, a to hlavně z důvodu přehledné velké hrací plochy, vyvýšené 
tribuny, velkých doprovodných prostor i napojení na školu, která je zázemím pro naši hlavní 
činnost. Hráčům i jejich doprovodům budou k dispozici dvě občerstvovací zázemí, relax zóna i 
menší interiérové sportovní vyžití (např. stolní tenis). Mezi herními koly či o přestávkách 
mohou hráči a hráčky využít přilehlé venkovní hřiště vč. sportovního vybavení (např. fotbálek). 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
H 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lokalizace herního místa – Sportovní hala při ZŠ Janáčkovo nám. 17, Krnov 
 
 
Jako UBYTOVÁNÍ, které lze přes nás objednat, jsme zvolili Internát (domov mládeže) při 
Střední škole průmyslové na adrese Opavská 49, Krnov. Ubytování je to sice skromné, ale čisté 
a levné. Pokoje jsou třílůžkové, při rezervaci noclehu na to, prosím, myslete. Často toto 
ubytování pro své akce využíváme, jeho kapacita i cena nemá v rámci Krnova konkurenci. 
V propozicích turnaje můžete najít i odkazy na ubytování vyššího standardu, které si můžete 
individuálně objednat sami. 
 
SNÍDANĚ a VEČEŘE jsou zajištěny v místě ubytování, tedy v jídelně při Střední škole 
průmyslové, na adrese Opavská 49, Krnov. 
 
OBĚDY budou zajištěny blíže herní místnosti, a to v rámci jídelny patřící ZŠ Janáčkovo nám., 
Krnov – jídelna je na adrese ul. Albrechtická 2, Krnov 
 
PĚŠÍ TRASY: 
UBYTOVÁNÍ ® HERNÍ MÍSTNOST = vzdálenost 2 km, chůze 26 min 
HERNÍ MÍSTNOST ® OBĚD = vzdálenost 500 m, chůze 6 minut 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mapka – UBYTOVÁNÍ / HERNÍ MÍSTNOST / OBĚD 
 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM – vzhledem k harmonogramu akce ho nijak zvlášť neorganizujeme. 
Při registraci od nás však dostanete informace o aktuálním kulturně-sportovním dění v Krnově 
v čase konání MČR. Už nyní víme, že v sobotu v podvečer bude Kulturní středisko pro děti 
organizovat „Čarodějnický den“ a taky, že v místním kině bude od pátku do neděle probíhat 
kultovní filmový festival Krrrr (70 mm Film fest Krnov), dále můžete navštívit rozhlednu na 
Cvilíně, či zříceninu hradu Šelemburg a určitě přibydou ještě další příležitosti o jejichž konání 
ještě nyní neznáme příliš podrobností. Hlavní informační zdroje jsou: 
www.krnov.cz 
www.infokrnov.cz  
www.mikskrnov.cz  
 

 
 

Za realizační tým: Pavel Čech – Předseda Šachy Krnov, z.s. 
 

 


